3BIT
3a pe3y/JIbTATAMH ONIUTYBAHHS CTY/JEHTIB
Ipnincskoro @K HYBIll Ykpainu m0/10 OliHIOBAHHS AKOCTI peaJtizaiii
OIII «IlinmpueEMHUITBO, TOPTiBJsA TA OIpPKOBa AiSJILHICTH)
(cneniaabHicTh 076 «IlixnpueMHUITBO, TOPTiBJIs Ta 0ipsKOBaA AISVIBHICTHY)
OIIC «®axoBuii MOJIOAIIHI OaKkaJIaBp»

3 MeTor0 3a0e3MeyYeHHs 3BOPOTHOTO 3B’SI3Ky, BU3HAUEHHS PIBHS 3aJI0OBOJICHHS CTY/CHTIB
OCBITHIM TIPOIIECOM Ta JIJIsi TIOKPAIICHHS SKOCTI OCBITHBO-TIPOQECIHHOT MporpaMu IUIIXOM il
Neperisiy Ta OHOBJCHHSA, aJMIHICTpAlLli€l0 KOJeIkKy OyJO MpOBEACHO OHJIAHH-ONMUTYBaHHS
CTyZIeHTIB crerianbHOCTi 076 «IlimnmpueMHUIITBO, TOPTiBIsA Ta O1p)KOBA AiSITBLHICTHY.

VY3aranbHeHi pe3yJibTaTH ONUTYBAaHH IPEACTABICHI HUXKYE 32 BUIIJICHUMU OJIOKAMU ITUTAHb.
Bceworo 6ymno onurtano 73 crynenta: 1, 2, 3 KypciB.

Ha 3anuranns, o 6yno mis Bac BaxknuBuM mipu BuOopi npodecii?, orpumanu: 27,4% -
rinHa 3apoOitHa tuiara; 27,4% - MOXIMBICTH Kap’epHOro 3poctanHs; 15,1% - mepcrnekTuBu
MpaLeBIalITyBaHHS.

@ TigHa sapobiTHa nnarta B ManbyTHEOMY

e @ NMpectmkHicTs npodecii

’ MOoXNUBICTb Kap'€pPHOrO 3pocTaHHsA

A @ MMepcnekTusy NpaueBnalITyBaHHS
,_4—-‘__ @ HasBHicTb BigNoOBiAHWMX 3HaHD,
3aiBHoCTel Ta Haxunie y npodpeciiHin. ..

@ Mepekonanuii(a), wo npodiecia gono...

@ Bubip npodbecii € Boneto baTbkiB

®.

@ HaBmanHs Bubpana Lo npodecio

Ha 3anurtanns, Yu BBaxkaere Bu HaBuaHHS B KOJEIXKI CYYacHUM Ta NPAKTHYHO-
opieHTOBaHUM?, oTpuMann: 57,5% - tak; 35,6% - 4acTKOBO.

Yun BBaxKaeTe BM HaBYaHHA B KOJ‘Ieﬂ,)Ki Cy4YaCHUM Ta I'IpaKTMqHO-OpiGHTOBaHMM?
73 oTBeTa

@ Tax
@ Hi

YacTkoBo




Ha 3anutanss, Yu 3ag0BosieHi Bu MmeTojaMu BUKIIalaHHS HAaBYJIBHHUX TUCIUTUTIH B MEXax
Bamoi ocBitHbO-1IpodeciitHoi mporpamu?, orpumanu: 56,2% - tak; 38,4% - gactkoBo; 5,4% -Hi.

Yu 3apoBoneHi BU MeToflaMu BUKaAaHHA HaBYalbHUX ANMCUWNAIH B MeXax Baluoil
OCBITHbO-NIPOdeCiMHOI Nporpammn?
73 oTBeTa

@ Tax
@ Hi

@ YactkoBo

Ha 3anuranns, Ym ¢dopmye y Bac ocBiTHhO-ipodeciiiHa mporpama 3arajibHi
KoMreTeHTHocTi?, orpumanu: 41,1% - ckopime Tak; 35,6% - Tak; 19,1% -Baxko BiAMOBICTH.

Yn dopmye y Bac ocBiTHbO-NpodeciiHa Nporpama 3arafbHi KOMMNETEHTHOCTI?
73 oTBeTa

® Tax

@ Ckopiwe Tak
@ Ckopile Hi
@ Hi

@ Basxxo signosicTin

Ha 3anurtannsa, Yun ¢dopmye y Bac ocBiTHRO-TIpodeciiina mporpama crnemianbHi (Ppaxosi)
KOMIIETEeHTHOCTI?, oTpuManu: 47,9% - Tak; 26% - ckopime tak; 13,7% -Baxko Bigmosictu, 8,2% -
CKopiIIe Hi.

Yn dopmye y Bac ocBiTHbO-NpodeciiiHa Nporpama cnewjiancHi (paxosi) KOMNETEHTHOCTI?

73 oTBeTa
® Tax
8,2% @ Cxopile Tak
@ Ckopiwe Hi
@ Hi
@ Bax«o BignosicTu




Ha 3anuranns, Sk Bu BBaxaere, 4u yci HaBYaJdbHI JUCHMIUIIHU, sKI Bu BuBUaere,
HeoOxinHi st Bamoi npodeciitnoi misttbHOCTI?, oTpumanu: 27,4% - Tak; 34,2% - Hi; 38,4% -
4acTKOBO.

fK B BBaXKaeTe, UM yCi HaBYanbHi AMCLUNNIHK, SIKi BU BUBYaETe, HeobXiaHi AnA Ballol
npodecinHol JifsNbHOCTI?
73 oTBeTa

@ Tax
® Hi

@ Yacrtkoso

Ha 3anumranns, Ym peamizoByeTrhcs 3a Bamoio ocBITHBO-PO(ECIHHO MPOrpamMoro
BUIbHUI BUOip HABYANBHUX AUCHUIUTIH?, oTpumManu: 54,8% - Tak; 32,9% - Baxko Bignosicta; 12,3%
- Hi.

Yn peanisoByeTbcs 3a Balloto 0CBITHbO-NMpOdEeciiHOK Nporpamoto BiNbHWI BUGIp HaBYabHUX
OUCLUMNIH?
73 oTBeTa

® Tax
@ Hi

@ Baxko signosictn

54,8%

Ha 3anuranns, ki HaB4anbHI AUCHUIUIIHK, Ha Bamry mymky, HEOOXiIHO IOJaTH J0
oCBITHRO-TIpodeciitHoi mporpamu? [oscHITH YOMY, OTpUMaTH HACTYITHI BiAMOBIII:

- Jlorictuka, Bce BiamToBye, Bci, 1m0 moTpiOHI, BOHU €, 3aMaJIO JIOTICTHKHU 1 MPH IIbOMY
3abararo Oyx. O0iky; Baxkko BiamoBiCTH;

Ha 3anuranns, SIki HaBYaJIbHI JUCIUILTIHYA OCBITHBOI-TIpodeciiiHoi mporpamu Bu BBakaeTe

3aiiBumu? [10sICHITH YOMY, OTPUMaIM HACTYIHI BiIMOBIII:

byx. O06mik;

BCE BIIAIITOBYE;

®Di3KyIbTYpa, KYyJIbTYpPOJIOTis

CorrioJioris, KyJIbTypOJIOTIst

KynbpTyposoris. comiosoris. TSXKKO JAlOThCS 11 TPeIMETH

Hisxi

Hivoro

3aiiBux HEeMae

ToBapo3HABCTBO, IICUXOJIOTIsI, €KOJIOTisA, (pi3UUHA KyIbTypa

OcHosu ekouorii Ta BTHC , KynbsTypomoris .

dinocodis

dinocodist



®dinocodiss, 3apyObKHa  JiTepaTypa, OCHOBH  TOPTOBEIBLHOTO  TMiANPUEMHHIITBA,

TOBapO3HABCTBO, OCHOBU OXOPOHH Ipalli
®dinocodis, 3apyOixkHa  JiTepaTypa, OCHOBH

TOBapO3HABCTBO, OCHOBU OXOPOHH Ipalli
OCHOBH TOPTiBEJIIHFHOTO MiAIMPUEMHHIITBA

dinocodis
Ha 3anuranns, Ha Bamy aymky, 4u € mopsaoKk BHUBYCHHS HaBYAIbHUX TUCHHUILIIH,

HaBYAJIbHUI TIaH Ta Tpaik OCBITHHOT'O MPOLECY, JOTIYHUM 1 MTOCIIITOBHUM?, OTPUMAIIN HACTYTIHI

BigmoBiai: 56,2% - tak; 38,4% -gacTkoBO; 5,4% - Hi.
Ha Bally AyMKy, YM € NOpsiloK BUBYEHHS HaBYaNbHUX ANCLMMNIIH, HAaBYalbHWUIA NNaH Ta rpadik

TOPTiBEJIBHOTO  TIANPUEMHHIITBA,

OCBITHbOI0 NpoLecy, NoriYHUM i NOCNiAOBHUM?

4

Ha 3anuranns, Uu poctaTHiil oOcsAT MpakTHYHOI MiATOTOBKH, 3aKJIAaJEHUNH y OCBITHBO-
npodeciiiHy nporpamy, siky BU BUBYa€Te?, OTpUMAIM HACTYIH1 BiANMOBiAl: 63% - Tak; 23,3% -Baxkko

73 oTBeTa

® Tax
@ Hi

@ YacTkoso

BignosictH; 13,7% - Hi.
Yu pocTaTHIn 06CAr NPaKTUYHOT NiArOTOBKM, 3aKaeHW Yy OCBITHbO-NPOMECIiHY Nporpamy, AKy
BU BUBYaETE?
73 oTBeTa

® Tax
@ Hi

) Baxko Bianosicty

&

Ha 3anuranns, Yu nocratHboio € kBaniikallis BHKIANadiB, 3allydeHUX IJIs peanizarii
OCBITHBO-TIpOoeciiiHOT mporpamMu?, OTpUMald HACTymHi Biamosini: 79,5% - mocraras; 16,4% -

BaXkKo BinmosicTH; 4,1% - HegocTaTHA.



Yu pocTaTHbO € KBanigikalia BUKNagadis, 3anyyeHnx Ana peanisauii ocBiTHbo-npodeciiHol
nporpamMmu?
73 oTBeTA

@ [ocraths
@ He pocraths
@ Baxo Bignosictn

Ha 3amuransas, Uu BUKOPHUCTOBYIOTh BHKJIAJadi CydacHi MeToau Ta (HOpMH HaBYaAHHS
(MaricTep-Kaacu, HaB4aJIbHI JUCKYCii, MO3KOBHUM IITYPM, TPEHIHTH, ATOBI irPH TOIIO)?, OTPUMAIIH
HacTynH1 Bianosimi: 53,4% - Tak, ane TiabKH AesKi Bukiaanadi; 21,9% - ui; 19,2% - Tak, mpakTUIHO
BCl.

Y1 BUKOPUCTOBYIOTb BMKIaZla4yi cyyacHi MeToau Ta GopMu HaBYaHHS (MaiicTep-Knacy, HaByasbHi

LMCKYCil, MO3KOBWI LUTYPM, TPEHIHMW, A4iNOBI irpy Towwo)?
73 oTBeTa

@ Tak, npakTU4YHO BCi
@ Tak, ane TinbkK geski BUKNagadi

@ Hi

. @ Baxxo BignosicTn

Ha 3anuranns, Uu oOprani3oBylOTbCS BHUKJI3JauyaMd HAyKOBI Ta NPAKTHYHI 3aX0JU
npodeciiiHoro crpsimyBaHHS (KOH(EpeHIil, TPEeHIHTH, MaiicTep-Kiacu, eKCKypcii, 3ycTpiui 3
¢daxiBusiMu Ta poOOTONABIIMU)? OTPUMAIH HACTYIHI BiamoBiai: 68,5% - Tak; 31,5% - Hi.

Yu opraHi3oBytOTbCA BUKNaaadyaMu HayKoBi Ta NpakTUYHI 3axoam nNpodeciinHoro cnpsiMyBaHHs

(KoHepeHLji, TpeHiHrn, MaiicTep-Knacu, eKCKypcii, 3ycTpidi 3 ¢paxiBuaMuM Ta poboTodaBLAMM)?
73 oTBeTa

@ Tak
@ Hi

Ha 3anuranns, Y skux 3axonax BU Opajiu y4acTb, OTpUMANIM HAcTyMHi Bignosiai: 47,9% - B
ofnimmianax, KOHKypcax; 38,4% - y poborti ceminapis, BeOGiHapiB; 34,2% - e O6paB yuacrti; 27,4% -y
po60TI KOH(]EpeHITiil.



Y AIkux 3axopax, Bu 6panu yuacTb (06epiTb NOTPiGHY KiNbKicTb BapiaHTiB)?
73 oTBeTa

Y pobBoTi KoHdepeHLiit 20 (27,4 %)

Y po6oTi cemiHapis, BeGiHapis, ... 28 (38,4 %)

B onimniagax, koHKypcax 35 (47,9 %)

B poboTi cTyaeHTCLKoT paau 14 (19,2 %)

He 6pas yyacTb 25 (34,2 %)

2(2,7 %)

OpwH paz Ha Onimniagi 1(1,4 %)

0 10 20 30 40

Ha 3anuranns, Yum Bu 3a3BuUYail KOpUCTYyETECh MPU MIATOTOBIN J0 3aHATH?, OTPUMAIH
HACTYIIHI BIANOBIL: 76,7% - inTepHeTOM; 23,3% - MaTepianamu 3 eeKTPOHHUX KypPCIB , PO3MILIIEHUX
Ha matdopmi Moodle.

@ IuTepHeToM

@ Marepianamu 3 eNeKTPOHHUX Kypcis,
poamilleHux Ha nnatdopmi Moodle

@ Martepianamu enekTporHoi GiGnioTeku,
po3mMilleHol Ha caiiTi Konemxy

@ [OpykoeaHumu maTepianamu 3
KonempKaHceKol bibniotekn

@ Haykosumu MoHorpadcbiamu, cTaTTaMm

Ha 3anuranns, OniHIOBaHHS 3HaHb BiJOYBA€THCS MPO30PO Ta YECHO?, OTPUMAJIM HACTYIIHI
BigmoBimi: 56,2% - Tak; 34, 2 % - Baxko BiOmoBicTH; 9,6% -Hi.

OuiHrOBaHHSA 3HaHb Bi,D,GyBaeTbCFI npo3opo Ta YyecHo?
73 oTBeTa

® T
@ Hi

@ Bakko sianosictn

Ha zanuranns, Uu nocratHbo yacy Bu Maere 171 BUKOHAaHHS 3aBJlaHh CAMOCTIHHOT poOOTH
3 HaBYAJIBHUX IUCHUILUIIH?, OTpUMAIM HACTyMHHI Bigmosimi: 56,2% - mocratHbo; 28,8% - He
nocraTHbo; 15,1% - BaXKKO BIAIOBICTH.



Yu goctaTHbO Yacy Bu maeTe AnA BUKOHaAHHA 3aBAaHb CaMOCTIMHOT pO6OTVI 3 HaB4aJlbHUX

Jaucumunnid?
73 oTBeTa

@ [ocratHbo
@ He pocratHbo
@ Baxo Bignosictu

Ha 3anuranns, Yu 3aBxau GopMH KOHTPOJBHHX 3aXOJIB Ta KpPUTEpii OIIHIOBAHHS €
YITKUMU 1 3pO3YyMITUMHU?, OTpUMalId HacTynHi Bixnosini: 60,3% - mepeBaxkno Tak; 34,2% - Tax,
minkoM; 5,5% - Hi.

Yu 3aBX M GOpMUMU KOHTPOJSIbHWUX 3aX0/iB Ta KpUTepil OLiHIOBaHHSA € YITKMMW | 3po3yMinnmm?

73 oTBeTa

@ Tak, uinkom
@ MepesaxHo, Tak

@ Hi

Ha 3anuranns, Yu 3naiiomi Bu 3 mopsimkom opranizaiiii mporpaM akaaeMiqaHOT MOOUIBHOCTI
y KOJIeJK1?, OTpuMaii HacTymHi BianoBiai: 38,4% - Tak, 3 qeTanbHUM po3’siCHEHHAM; 46,6% - Tak,
B 3arajibHUX pucax; 15,1% - Hi.

Yu 3HaoMmi By 3 nopsiikomM opraHisalii nporpam akageMiyHol Mo6inbHOCTI Y Konegxi?

73 oTBeTa
@ Tak, 3 feTanbHUM Po3'ACHEHHAM
@ Tak, B 3aranbHUX pucax
46,6% O Hi
38,4%

Ha 3anurtanns, YUu 3naiiomi Bu 3 mpuHmunamum akaaeMigHoi JOOpOYECHOCTI Imij dYac
HaBYaHHA?, OTpUMAaJIM HACTyMHI Biamosiai: 49,3% - Tak, 3 AeTaIbHUM po3’scHeHHIM; 41,1% - Tak,
B 3arajibHUX pucax; 9,6% - Hi.




Yu 3HaroMi Bu 3 mpuHUMNaMu akagemivyHoi Lo6poyecHOCTI Mig yac HaBYaHHA?
73 oTBeTa

@ Tak, 3 feTanbHUM pos'ACHEHHAM
@ Tak, B 3aranbHUX pucax

@ Hi

CryneHTH po3yMilOTh MOHATTS Ta AOTPUMYIOTHCS aKaJeMidHOI JoOpouyecHOCTi. Bukmamgaui
MOMYJIAPU3YIOTh Ta JOTPUMYIOTHCS MPUHIUITIB aKaAeMIuHOI JOOPOUECHOCTI.

Ha 3anuranns, Yu 3HaiioMmi Bu 3 mopsiakoM BU3HAHHS pe3yibTaTiB HaBYaHHS CTYJCHTIB,
OTpUMaHUX HUIAXOM HehopManbHOi Ta/ab0 iH(pOpMaIbHOT OCBITH?, OTpUMAIIK HACTYITHI B1IMOBIIL:
37% - Tak, 3 neTabHUM PO3’sscHeHHAM; 42,5% - Tak, B 3aranpHuX pucax; 20,5% - Hi.

Yu 3HaioMi Bu 3 NopAAKOM BU3HaHHA pe3ynbTaTiB HaBYaHHA CTYAEHTIB, OTPUMaHUX LUNAXOM
HedopManbHoi Ta/abo iHpopManbHOI OCBITU?
73 oTBeTa

@ Tak, 3 neTansHUM po3'ACHEHHAM
@ Tak, 8 3aranbHux pucax

@ Hi

Ha 3anurtanns, Yu 3naiiomi Bu 3 mopsakoM po3Tiisaay CTyACHTCHKHUX 3BEPHEHDb Ta CKapr y
KOJICJK1?, OTpUMaIM HAaCTYyMHI BianoBiai: 37% - Tak, B 3arajibHUX pucax; 32,9% - ui; 20,5% - Hi.

Yu 3Hailomi Bn 3 NopAAKOM po3rnaay CTyoeHTCbKWUX 3BepPHEeHb Ta CKapry Konemi?
73 oTBeTa

@ Tak, 3 feTanbHUM pos'ACHEHHAM
@ Tak, B 3aranbHUX pucax

@ Hi

Ha 3anuranns, Yu 3amoBonbHs0TE Bac mocnyru 616:1i0Teku (30Kpema, TOIUHH POOOTH
aOOHEMEHTY,  MOXJIMBICTH  OTPHUMAaTH  KOHCYJbTalilo, HOpodecioHamizM  IepcoHaly
TOIO)?, OTpUMAIA HACTymHI BiamoBimi: 61,6% - He 3BepraBcs; 21,9% - Ttak, minkom; 13,7% -
MEPEBAXKHO TaK.



Yu 3a0BONbHAOTL Bac nocnyru 6i6nioteku (3okpema, roauHU po6oTh aBoHEMEHTY, MOX/UBICTb

OTPUMATK KOHCYNbTaUito, NpodecioHaniam nepcoHany ToLo)?
73 oTBeTa

@ Tak, uinkom
@ MepesaxHo, Tak
@ Hi

@ He 3Beprasca(nack) 3a KOHCYNLTALLED

Ha 3anmranns, Yu 3agoBosieHi Bwu cTBOpeHMMH yMoBaMu JJisg JAUCTaHIIKHOTO
HaBYaHH?, OTPUMAaJIK HACTYIHI BianoBiai: 68,5% - Tak, minkom; 26% - IepeBaKHO TakK.

Yu 3aaoBoneHi Bu CTBOpPEeHUMU YMOBaMW A1 ,EI,VICTEIHLUVIHOFO HaBYaHHA?
73 oTBeTa

® Tak, uinkom
@ MepesaxHo, Tak

@ Hi

Ha 3anuranns, Yu 3amoBosieHi Bu HagaHUMH MOXJIMBOCTAMM LIOJ0 peaiizamii cBOiX
3ni0HOCTEN Ta/abo 3aXOIUICHb (CIOPT, TBOPYICTH Ta iH.)?, OTpUMaIK HacTymHi Bianosinai: 41,1% -
Tak, HiaKkom; 37% - mepeBaxkHO Tak; 15,1% - HeMae 3aXOIIeHb.

Y 3agoBoneHi Bu HagaHMMK MOXXIMBOCTAMM LOAO0 peani3alii cBoiX 34i6HOCTel Ta/abo

3axonsieHb (CnopT, TBOPYICTb Ta iH.)?
73 oTBeTa

@ Tax, uinkom
@ NMepesaxHo, Tak
O Hi

@ Hewmae 3axonneHs

Ha 3anurannsa, Yu 3amoBosneHi Bu Ha cphoronHimHiid neHbs BHOOpoM Bamioi ocBiTHBO-
npodeciiHoi mporpaMu?, OTpUMaNH HACTYITHI BianoBiai: 54,8% - Tak, minkom; 38,4% - mepeBaxHO
TaK.



Y 3ag0BONEHI B Ha CboroAHiLLHIN AeHb BUBOPOM Balloi ocBiTHbO-NpodecinHOi nporpaMn?
73 oTBETA

@ Tak, uinkom
@ NMepesaxHo, Tak

@ Hi

P

54,8%




